
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الشريف المرتضى اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

026

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510260001
162510260002
162510260003
162510260004
162510260005
162510260006
162510260007
162510260008
162510260009
162510260010
162510260011
162510260012
162510260013
162510260014
162510260015
162510260016
162510260017
162510260018
162510260019
162510260020
162510260021
162510260022
162510260023

امين سالم عبدعلي غزال
توفبق احمد عاكول صاحب
حسين ثجيل جاعد علوان

حيدر عقيل كليف عبدالسادة
رائد سعد جابر محيسن
سجاد حسين جبار تعيب
صلاح  مرشد زكام بكان

عباس ابراهيم جميل جابر
عباس ضامد ساجت عبد
عباس عادل جريمخ شنير
عباس علي كاطع ابراهيم

عباس فايد خالد عناد
علي مارد ميشان ابو سوده
علي محسن غالب تركي
علي هائب تركي ذعار

قحطان حسين عيدان دبي
محمد سلطان راضي جغيل
محمد صادق علي محمد

محمد علي باقر محمد مكاوي
محمد مطر عبدالرضا ضيدان
مصطفى سلام  هلاوي  جياد
مصطفى كامل نومان سريد

منتظر فائز وهام حمد

63
64
62
59
58
31
66
86
39
90
75
72
54
72
79
20
51
84
85
78
50
50
37

50
50
51
59
20
51
50
55
51
72
54
51
59
36
51
ثمان
37
38
38
55
32

12%
58

16%
50
50
50
24
32
60
64
62
50
38
50
52
55
54
50
50
55
50
52
50
50
38

ثمان
50
31
36
21
40
50
41
22
66
50
62
56
34
39
29
36
51
41
31
33
34
55

32
29
31
56
23

16%
64
58
34
78
41
58
50
38
42
26
25
53
57
27
50

16%
28

38
50
40
58
42
32
66
63
41
72
50
40
63
50
50
31
50
69
50
50
50
32
63

راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب

0
0
0
0
0
0

356
0
0

428
0
0

334
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

59.33
0
0

71.33
0
0

55.67
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الشريف المرتضى اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

4350304033هادي عباس هويدي جابر24162510260024 00راسب35

المعدلالمجموعالنتيجه

24 24 0

المشاركين
كلي بنين بنات

3 3 0

الناجحين
كلي بنين بنات

10 10 0

المكملين
كلي بنين بنات

11 11 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

5861615 9
 79% 67% 75% 33% 38%  63%

 12.5%

الممتحنيين

24 24 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 13%

بنون  القاطع رمز المدرسة


