

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 026

اسم المدرسة الشريف المرتضى

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	32	38	ثمان	16%	50	63	امين سالم عبدعلي غزال	162510260001	1
0	0	مكمل	29	50	50	50	50	64	توفبق احمد عاكول صاحب	162510260002	2
0	0	راسب	31	40	31	50	51	62	حسین ثجیل جاعد علوان	162510260003	3
0	0	مكمل	56	58	36	50	59	59	حيدر عقيل كليف عبدالسادة	162510260004	4
0	0	راسب	23	42	21	24	20	58	رائد سعد جابر محيسن	162510260005	5
0	0	راسب	16%	32	40	32	51	31	سجاد حسين جبار تعيب	162510260006	6
59.33	356	ناجح	64	66	50	60	50	66	صلاح مرشد زکام بکان	162510260007	7
0	0	مكمل	58	63	41	64	55	86	عباس ابر اهیم جمیل جابر	162510260008	8
0	0	راسب	34	41	22	62	51	39	عباس ضامد ساجت عبد	162510260009	9
71.33	428	ناجح	78	72	66	50	72	90	عباس عادل جريمخ شنير	162510260010	10
0	0	مكمل	41	50	50	38	54	75	عباس علي كاطع ابر اهيم	162510260011	11
0	0	مكمل	58	40	62	50	51	72	عباس فايد خالد عناد	162510260012	12
55.67	334	ناجح	50	63	56	52	59	54	علي مار د ميشان ابو سوده	162510260013	13
0	0	راسب	38	50	34	55	36	72	علي محسن غالب تركي	162510260014	14
0	0	مكمل	42	50	39	54	51	79	علي هائب تركي ذعار	162510260015	15
0	0	راسب	26	31	29	50	ثمان	20	قحطان حسین عیدان دبي	162510260016	16
0	0	راسب	25	50	36	50	37	51	محمد سلطان راضي جغيل	162510260017	17
0	0	مكمل	53	69	51	55	38	84	محمد صادق علي محمد	162510260018	18
0	0	مكمل	57	50	41	50	38	85	محمد علي باقر محمد مكاوي	162510260019	19
0	0	مكمل	27	50	31	52	55	78	محمد مطر عبدالرضا ضيدان	162510260020	20
0	0	مكمل	50	50	33	50	32	50	مصطفى سلام هلاوي جياد	162510260021	21
0	0	راسب	16%	32	34	50	12%	50	مصطفى كامل نومان سريد	162510260022	22
0	0	راسب	28	63	55	38	58	37	منتظر فائز وهام حمد	162510260023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

مر تضي	الشريف ال	المدر سة	اسم
			C .

المعدل	المجموع	النتيجه	علوم	11	نماعيات	الاجن	رياضيات	ية ال	غة الانكليز	عربية الل	اللغة الـ	اسلامية	لتربية الا	اسم التلميذ			ميذ	، رقم التلميذ			
0	0	راسب	33		35		40		30	,	50	43	1 هادي عباس هويدي جابر 13		هادي عباس هويدي جابر		16251	1026002	4 24		
ممتحنين	لنجاح للد	ئين نسبة اأ	للمشترك		الراسبين			المكملين		-	الناجحين			الغياب		(الممتحنيين		Ċ	المشاركيز	
12	5%	1	30/2	کلی	بنین	بنات	کلی	بنین	بنات	کلی	بنین	بنات	کلی	بنین	بنات	کلی	بنین	بنات	کلی	بنین	بنات

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
15	9	16	6	8	5	عدد الراسبين
38%	63%	33%	75%	67%	79%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحص